
UCHWAŁA  Nr XXIX/153/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) oraz § 11, ust 4 Uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXII/107/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 23.753.608,31 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 22.047.003,79 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.706.604,52 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 24.978.300,89 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.734.119,99 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.244.180,90 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 3 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W § 5.1 ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. 

§ 5. W § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 377.724,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.305.637,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. W § 14.2 ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2021 rok obejmują zmniejszenie dochodów Urzędu Miasta i Gminy 

Górzno o kwotę per saldo 46.878,09 zł.  

Zmiany w planie dochodów polegają na: 

- zmniejszeniu planu w rozdziale 60016 § 6350 w związku z przyznaniem mniejszego dofinansowania z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Zmniejszono plan dochodów o kwotę 266.218,00 na realizację zadania 

„Przebudowa drogi wiejskiej Świniarki – Cienkusz…”, różnica zostanie pokryta środkami otrzymanymi w roku 

bieżącym a pochodzącymi z rozliczenia inwestycji z 2018 r. 

- zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 9.000,00 zł w rozdziale 75056 § 2010 – w związku z realizacją Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 roku w Gminie Górzno; 

 

- zwiększeniu planu dochodów w rozdziale 80101 § 6297– kwotą 170.620,91 – są to środki pochodzące z 

rozliczenia inwestycji z 2018 r. 

 

- zwiększeniu planu w rozdziale 80195 § 2020 po otrzymaniu środków z Ministerstwa Edukacji i Nauki w kwocie 

11.219,00 zł na realizację projektu „Poznaj Polskę”, który będzie realizowany przez ZS w Górznie. 

- zwiększeniu planu w rozdziale 85195 §2180 po otrzymaniu środków na organizację w gminach punktów 

informacyjnych o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w kwocie 3.000,00 zł. 

- przyjęciu planu na realizację projektu „Wybierz aktywność” – program wsparcia aktywizacji społeczno-

zawodowej mieszkańców gminy Osiek i gminy Górzno” nr RPKP.09.02.01-04-0024/21 – 22.500,00 zł. Projekt 

będzie realizowane przez GOPS w Górznie. 

- przyjęciu planu na realizację projektu „Utworzenie nowych oraz zapewnienie funkcjonowania istniejącym 

ośrodkom wsparcia na terenie Gmin: Tuchola, Zławieś Wielka i Górzno” nr RPO WKP 2014-2020 – 3.000,00 zł. 

Projekt będzie realizowany przez GOPS w Górznie. 

W zadaniach inwestycyjnych zmniejszono nakłady na zadanie: „Przebudowa drogi wiejskiej Świniarki – 

Cienkusz…” o kwotę 95.597,09 zł. 

Ponadto: 

Na podstawie wniosków złożonych przez sołectwa dokonano zmian w przedsięwzięciach w ramach funduszu 

sołeckiego: 

- w sołectwie Miesiączkowo – przeniesiono kwotę 1.400,00 zł z zakupu i transportu kruszywa na usługi równiarki. 

- w sołectwie Górzno Wybudowanie - przeniesiono kwotę 2.000,00 zł z zakupu i transportu kruszywa na usługi 

równiarki. 

- w sołectwie Szynkówko – przeniesiono kwotę 3.490,00 zł z zadania „Wykonanie instalacji centralnego 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Szynkówku” na zakup płytek podłogowych i materiałów budowalnych. 

Na wniosek sołtysa sołectwa Gołkowo dokonano zmiany w ramach budżetu wiejskiego – zmniejszono plan 

wydatków związanych z akcją zimową o kwotę 623,89 zł oraz przeniesiono środki z rezerwy w kwocie 1.756,57 zł. 

Obie kwoty przeznaczono na zadanie związane z melioracjami. 

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w 

ramach rozdziału 75022, 80113, 75023. Dokonano również zmian w planie dotacji dla szkół niepublicznych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 2



Zmniejszono plan w rozdziale 80113 o kwotę 2.805,00 zł przenosząc środki do planu wydatków ZS w Górznie z 

przeznaczeniem na wkład własny do projektu „Poznaj Polskę”. 

Na podstawie wniosku Kierownika GOPS dokonano przesunięć w planie wydatków jednostki w rozdziale 85502, 

85501, 85295. 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 3



DOCHODY 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/153/2021 z dnia 28 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 808 160,00 -266 218,00 541 942,00

60016 Drogi publiczne gminne 807 140,00 -266 218,00 540 922,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

782 888,00 -266 218,00 516 670,00

750 Administracja publiczna 68 550,64 9 000,00 77 550,64

75056 Spis powszechny i inne 6 194,00 9 000,00 15 194,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 194,00 9 000,00 15 194,00

801 Oświata i wychowanie 524 734,04 181 839,91 706 573,95

80101 Szkoły podstawowe 81 523,00 170 620,91 252 143,91

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

78 748,00 170 620,91 249 368,91

80195 Pozostała działalność 0,00 11 219,00 11 219,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 11 219,00 11 219,00

851 Ochrona zdrowia 32 500,00 3 000,00 35 500,00

85195 Pozostała działalność 32 500,00 3 000,00 35 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

32 500,00 3 000,00 35 500,00

852 Pomoc społeczna 405 065,76 25 500,00 430 565,76

85295 Pozostała działalność 97 135,76 25 500,00 122 635,76

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 015,76 25 500,00 26 515,76

Razem: 23 800 486,40 -46 878,09 23 753 608,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX/153/2021 z dnia 28 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 578 352,01 2 380,46 580 732,47

01008 Melioracje wodne 1 370,89 2 380,46 3 751,35

4270 Zakup usług remontowych 1 370,89 2 380,46 3 751,35

600 Transport i łączność 2 032 943,25 -97 977,55 1 934 965,70

60016 Drogi publiczne gminne 1 991 137,83 -101 326,14 1 889 811,69

4270 Zakup usług remontowych 221 775,21 -3 400,00 218 375,21

4300 Zakup usług pozostałych 212 437,62 -2 329,05 210 108,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 536 443,00 -95 597,09 1 440 845,91

60095 Pozostała działalność 41 805,42 3 348,59 45 154,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 438,67 4 277,59 10 716,26

4300 Zakup usług pozostałych 35 366,75 -929,00 34 437,75

750 Administracja publiczna 2 143 500,16 34 500,00 2 178 000,16

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 300,00 -3 527,22 110 772,78

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 400,00 3 011,89 101 411,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -1 552,01 4 947,99

4260 Zakup energii 1 500,00 -1 033,51 466,49

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -867,78 632,22

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 -1 398,74 2 201,26

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -387,07 612,93

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 838 558,23 25 500,00 1 864 058,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 168 785,00 25 500,00 1 194 285,00

75056 Spis powszechny i inne 6 194,00 9 000,00 15 194,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 9 000,00 14 000,00

75095 Pozostała działalność 103 356,93 3 527,22 106 884,15

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 010,00 3 527,22 29 537,22

801 Oświata i wychowanie 8 894 228,11 -14 281,00 8 879 947,11

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 740 920,00 15 555,62 756 475,62

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

519 868,01 15 555,62 535 423,63

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 368 117,96 -28 305,00 339 812,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 174,73 -25 500,00 113 674,73

4300 Zakup usług pozostałych 124 761,20 -2 805,00 121 956,20

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

280 003,71 10 592,16 290 595,87

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

98 898,87 10 592,16 109 491,03

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

814 018,19 -26 147,78 787 870,41

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

434 630,14 -26 147,78 408 482,36

80195 Pozostała działalność 121 211,68 14 024,00 135 235,68

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 14 024,00 14 524,00

851 Ochrona zdrowia 101 313,66 3 000,00 104 313,66

85195 Pozostała działalność 37 000,00 3 000,00 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 399,52 2 523,09 18 922,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 833,85 435,99 3 269,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,63 40,92 307,55

852 Pomoc społeczna 792 109,77 25 500,00 817 609,77

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

84 438,00 -600,00 83 838,00

3110 Świadczenia społeczne 82 038,00 -600,00 81 438,00

85295 Pozostała działalność 101 135,76 26 100,00 127 235,76

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 200,00 4 200,00

3117 Świadczenia społeczne 1 015,76 -1 015,76 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 476,32 332,28 7 808,60

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 182,85 21 182,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 340,50 59,58 1 400,08

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 798,15 3 798,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,18 8,14 191,32

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 519,00 519,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 461,52 461,52

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 554,24 554,24

855 Rodzina 6 613 960,04 0,00 6 613 960,04

85501 Świadczenie wychowawcze 4 217 244,25 0,00 4 217 244,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 144,52 -14 762,52 29 382,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 590,00 2 970,00 10 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 037,00 240,00 1 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 5 762,52 7 062,52

4260 Zakup energii 1 000,00 150,00 1 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 5 640,00 9 740,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 633 095,92 0,00 1 633 095,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 529 589,92 0,00 1 529 589,92

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 3 490,00 5 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -3 490,00 16 510,00

Razem: 25 025 178,98 -46 878,09 24 978 300,89

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały nr XXIX/153/2021 

Rady Miejskiej w Górznie  

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  

Miasta i Gminy Górzno na 2021 r.  

Zadania inwestycyjne w 2021 roku   

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy z tego źródła finansowania 

 

2021(8+9+10+11+12) dochody własne  
kredyty i 

pożyczki 

środki pochodzące 

z innych źródeł 
obligacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1. 010 01010 6050 
Modernizacja SUW – w tym 

dokumentacja 
311 882,00    311 882,00    311 882,00        

Miasto i Gmina 

Górzno 
 

2. 600 60016 6050 Chodniki w gminie Górzno 12 000,00    12 000,00    12 000,00            
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

3. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi wiejskiej Świniarki-

Cienkusz od 0+000km do 1+597km w 

miejscowości Szczutowo 

1 143 115,91 zł 1 108 845,91 202 175,91    516 670,00 A    390 000,00 
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg wiejskich – Fiałki, 

Górzno Wybudowanie, Miesiączkowo - 

dokumentacja 

85 000,00    85 000,00 85 000,00      
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w Zaborowie o 

długości 258 metrów – dz. nr 104/1 obręb 

Zaborowo 

233 000,00 233 000,00 106 748,00  24.252,00 D  102 000,00 
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

6. 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej 11 Listopada w 

Górznie 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

 
      

Miasto i Gmina 

Górzno 
 

7. 754 75410 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

PSP 
10 000,00 10 000,00 10 000,00     

Miasto i Gmina 

Górzno 
 

8. 754 75405 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Policji   
10 000,00 10 000,00 10 000,00     Miasto i Gmina 

Górzno 
 

9. 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynków ZS Górzno 

– dokumentacja 
30 000,00 30 000,00   30 000,00     Miasto i Gmina 

Górzno 
 

10. 801 80101 6060 Zakup ksera 10 000,00 10 000,00 10 000,00     Zespół Szkół w 

Górznie 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 1



11. 801 80101 6067 Zakup monitorów interaktywnych 23 805,00 23 805,00 23 805,00     Zespół Szkół w 

Górznie 
 

12. 900 90015 6060 Zakup lamp solarnych 60 000,00 60 000,00 60 000,00     Miasto i Gmina 

Górzno 
 

13. 900 90017 6210 
Budowa spinki sieci wodociągowej w 

ulicach Gdynia i Gajowa w Górznie 
100.000,00 100.000,00 100.000,00     

Miasto i Gmina 

Górzno 
 

14. 900 90095 6050 
Rozbudowa siec wod. – kan. w Gminie 

Górzno  
30 000,00    30 000,00    30 000,00           Miasto i Gmina 

Górzno 
 

15. 921 92109 
6057 

6059 

Rewitalizacja Gminnego Ośrodka Kultury 

wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej Rynku w Górznie   

936 800,39  906 860,99 263 490,95   563 370,04    B 80 000,00 
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

16. 921 92109 
6057 

6059 

Utworzenie centrum kreatywności w 

mieście Górzno 
200 000,00    200 000,00    38 500,00       161 500,00 B  Miasto i Gmina 

Górzno 
 

17. 921 92109 6229 Kultura w zasięgu 2,0 26 926,00    19 877,00    19 877,00            

Gminny 

Ośrodek 

Kultury 

 

18. 

 

921 

 

92109 6050 

Wykonanie instalacji centralnego 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

Szynkówku 

32 510,00 6 510,00 6 510,00     
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

19. 921 92109 6050 
Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w Szynkówku 
10 000,00 10 000,00 10 000,00     

Miasto i Gmina 

Górzno 
 

20. 921 92601 
6057 

6059 

Zagospodarowanie terenu przy szkole 

Podstawowej w miejscowości 

Miesiączkowo oraz wokół stawu Wisiałki 

w mieście Górzno 

183 000,00    74 400,00 27 119,00  47 281,00  E          
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

razem 3 450 039,30 zł 3 244 180,90 zł 1 359 107,86 zł  1 313 073,04 572 000,00   
 

 
 

            
 

 
         

 

A - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  
         

 

B- środki  RPO, Działanie 7.1. 
         

 

C – środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

 

D – środki z Urzędu Marszałkowskiego          

 

 

E- środki z PROW          
 

 
         

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIX/153/2021 z dnia 28 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 585,00 9 000,00 68 585,00

75056 Spis powszechny i inne 6 194,00 9 000,00 15 194,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 194,00 9 000,00 15 194,00

Razem: 6 925 562,61 9 000,00 6 934 562,61

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIX/153/2021 z dnia 28 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 585,00 9 000,00 68 585,00

75056 Spis powszechny i inne 6 194,00 9 000,00 15 194,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 9 000,00 14 000,00

855 Rodzina 6 533 830,54 0,00 6 533 830,54

85501 Świadczenie wychowawcze 4 183 350,00 0,00 4 183 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 762,52 -14 762,52 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 970,00 2 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 240,00 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 762,52 5 762,52

4260 Zakup energii 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 640,00 5 640,00

Razem: 6 925 562,61 9 000,00 6 934 562,61

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały nr XXIX/153/2021 

z dnia 28 października 2021 

w sprawie zmian w  budżecie  

Miasta i Gminy Górzno 

na rok 2021 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 377.724,00 zł 

 

 

1) dotacje podmiotowe   354.037,00 zł 
                 

w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Górznie 230.531,00 

2. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Górznie 
103.506,00 

3. 754 75405 6170 
Komenda Powiatowa Policji w 

Brodnicy 
10.000,00 

4. 754 75410 6170 
Komenda Wojewódzka Straży 

Pożarnej 
10.000,00 

 

 

2) dotacje celowe  23.687,00 zł  

 
w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 851 85154 2330 

Dotacja przekazana do Samorządu 

Województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

210,00 

2. 710 71012 2320 

Dotacje celowe przekazane do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3.600,00 

3. 921 92109 6229 

Dotacja celowa z budżetu dla innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Gminny 

Ośrodek Kultury) 

19.877,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.305.637,05 zł 

 
 

1) dotacja podmiotowa     3.287.637,05 zł 
 

                      w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
1.224.495,74 

2. 801 80101 2820 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
5.250,00 

3. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
351.280,83 

4. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
31.695,58 

5. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
184.166,78 

6. 801 80153 2820 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
17.599,23 

7. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
958.096,46 

8. 801 80101 2820 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
5.250,00 

9. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
184.142,80 

10. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
77.795,45 

11. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
224.315,58 

12. 801 80153 2820 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
11.999,79 

13. 854 85404 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
11.548,81 

 

 

 

2) dotacja celowa   18.000,00 zł 
            w złotych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Kwota dotacji 

1. 851 85154 2830 Organizacja wypoczynku letniego 5.000,00 

2. 926 92695 2360 Rozwój sportu, turystyki i promocji 13.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXIX/153/2021 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 28 października 2021 

w sprawie zmian w budżecie  

Miasta i Gminy Górzno na 2021 r. 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2021 R. 

               w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej Kwota  

1. 750 75095 4210 Samorząd Mieszkańców Miasta Górzno 5.709,30 

2. 926 92695 4210 Samorząd Mieszkańców Miasta Górzno 3.500,00 

3. 801 80195 4210 Samorząd Mieszkańców Miasta Górzno 3.000,00 

4. 900 90095 4210 Samorząd Mieszkańców Miasta Górzno 3.500,00 

5. 900 90095 4300 Samorząd Mieszkańców Miasta Górzno 3.000,00 

6. 750 75075 4210 Samorząd Mieszkańców Miasta Górzno 5.000,00 

7. 750 75075 4300 Samorząd Mieszkańców Miasta Górzno 3.200,00 

     26.909,30 

 

FUNDUSZ SOŁECKI na 2021 rok 

                w złotych 

L.p. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki pomocniczej-

przedsięwzięcie 
Kwota 

1. 600 60095 4270 
Sołectwo Szynkówko – utwardzenie 

powierzchni wokół świetlicy wiejskiej 
5.105,16 

2. 921 92109 6050 
Sołectwo Szynkówko – ogrodzenie świetlicy 

wiejskiej 
6.510,00 

3. 921 92109 6050 
Sołectwo Szynkówko – instalacja centralnego 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej 
10.000,00 

4. 600 60016 4270 
Sołectwo Szczutowo – zakup i transport 

kruszywa kamiennego na drogi 
20.000,00 

5. 921 92109 4270 
Sołectwo Szynkówko – zakup płytek 

podłogowych i materiałów budowalnych 
3.490,00 

6. 921 92109 4210 
Sołectwo Szczutowo – zakup krzeseł do 

świetlicy wiejskiej 
4.166,18 

7. 600 60016 4270 
Sołectwo Czarny Bryńsk - zakup i transport 

kruszywa kamiennego na drogi 
13.244,45 

8. 600 60016 4270 
Sołectwo Gołkowo - zakup i transport 

kruszywa kamiennego na drogi 
25.500,51 

9. 600 60016 4270 
Sołectwo Fiałki - zakup i transport kruszywa 

kamiennego na drogi 
15.616,59 

10. 600 60016 4270 
Sołectwo Miesiączkowo - zakup i transport 

kruszywa kamiennego 
36.109,48 

11. 600 60016 4300 
Sołectwo Miesiączkowo - usługa równiarki na 

drogach sołectwa 
1.400,00 

12. 600 60016 4270 
Sołectwo Górzno Wybudowanie - zakup i 

transport kruszywa kamiennego na drogi 
28.738,99 

13. 600 60016 4300 
Sołectwo Górzno Wybudowanie – usługa 

równiarki na drogach sołectwa 
2.000,00 

14. 600 60016 4270 
Sołectwo Zaborowo – zakup i transport oraz 

ułożenie płyt JUMBO na utwardzenie dróg 
32.765,19 

     204.646,55 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABC339E-808D-4F99-AED1-491EB2E40475. Podpisany Strona 1


